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Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „Revitalizace objektu Z“ 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j.  295/1313/K          V Brně, dne 4.6.2013 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Z“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (9) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace.  

 

Informace 1: Dodatečné informace (8), které obsahují dotazy 29 a 30 ještě zadavatel řeší 

s projektantem. Aby zájemci dostali odpovědi na ostatní dotazy v co možná 

nejkratším termínu, rozesílá zadavatel dodatečné informace (9) s tím, že dodatečné 

informace (8) budou rozeslány následně. 
 

Dotaz 31: V následujících položkách chybí výměry – mámě doplnit 0 t a ocenit cenou 0 kč?: 

SO 01 stavební část 

  

   SO 01 bourací práce 

  

SO 02 bourací práce 
 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot         

32 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t       

  

 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot         

95 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t       

Díl: 99 Staveništní přesun hmot         

32 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t       
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SO 02 stavební část 
 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot         

21 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t       

  

  

Odpověď 31: Výměry jsou následující: 

 SO 01 – stavební část (díl 95): 481,08t 

 SO 01 – bourací práce (díl 32): 180,46t 

 SO 02 – bourací práce (díl 32): 0,08t 

 SO 02 – stavební část (díl 21): 125,65t 

 

Dotaz 32: Ve specifikaci plastových výplní otvorů je požadavek na zasklení: “Venkovní sklo 

kalené v zelenomodrém odstínu“ 

Je možné kalené sklo nahradit bezpečnostním zasklením například CONNEX? 

Dále odstín zelenomodrý dle informací subdodavatele nelze vyrobit, pouze zelený 

nebo modrý. 

Který odstín máme zvolit? 

 

Odpověď 32: Kalené sklo je možné nahradit bezpečnostním zasklením (např CONNEX) za 

předpokladu dodržení ostatních parametrů (tepelně technických, reflexních atd.). 

Navržený odstín skla vychází z celkového architektonického řešení objektu a bude 

upřesněn při realizaci na základě aktuálně předložených vzorků ve vazbě na 

barevnost ostatních prvků fasády (zateplovací systém, zavěšená provětrávaná fasáda 

z ker. fasádních desek atd.). Před zadáním do výroby je nutno konkrétní barevný 

vzorek zasklení nechat odsouhlasit projektantem stavby. 
 

 

S pozdravem 

                              Ing. Eliška Kudělková 

                                      za zastupujícího zadavatele 
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